
Приказ 

директора МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» 

№30/70 - ОД        от  1 сентября 2022 г. 
 «Об установлении денежной выплаты из стимулирующей части ФОТ за организацию 

методической работы в 2022/2023 учебном году» 

 

На основании решения педагогического совета от 30 августа 2022 года (протокол  № 

10) и в соответствии с Положением о школьном методическом объединении МОУ 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»» и Положением об условиях 

установления и порядке произведения выплат стимулирующего характера работникам 

МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» приказываю: 

1. назначить ответственным за организацию методической работы с 

учителями начальных классов Андрееву В.М., учителя начальных 

классов; 

2. назначить ответственным за организацию методической работы с 

учителями гуманитарных предметов Голубеву И.Н., учителя русского 

языка и литературы; 

3. назначить ответственным за организацию методической работы с 

учителями естественно-научных предметов Устинову Т.В., учителя 

математики; 

4. установить Устиновой Т.В, учителю математики, ежемесячную 

денежную выплату в размере 1000 рублей; 

5. установить Голубевой И.Н., учителю русского языка и литературы, 

ежемесячную денежную выплату в размере 1000 рублей; 

6. установить Андреевой В.М., учителю начальных классов, ежемесячную 

денежную выплату в размере 1000 рублей. 

7. Контроль выполнения приказа возложить на Семенову И.И., зам. 

директора по УВР. 

 

Директор ________________________ Воробьева Л.А. 

 


